
KAISER O-Range ECON kārbas, kas 

spēj vairāk! 

     Kaiser O-Range ECON sērijas kārbas. 
2-vietīgās, 3-vietīgās un 4-vietīgās dobsienu kārbas ar gumijas membrānām – tagad vēl vairāk vietas! 

Kaiser produkcijas izplatītājs Latvijā un Lietuvā: 

SIA “Vallin”, Reģ. Nr. 40003722699,  
Maskavas iela 322, Rīga, LV-1063, Latvija 
Tālr.: (+371) 67187204, Fakss: (+371) 67187205, 
www.vallin.lv, info@vallin.lv  

Priekšrocības: 
 
+ Vairāk vietas vadu instalācijai,  
+ Maksimāla elastība ierīču montāžā, 
+ Vadu pievienošanai nav nepieciešami instrumenti, 
+ Ērti un droši pievienojumi gan vadiem, gan gofrām, 
+ Skrūves piemērotas gan “+” tipa, gan “ – “ tipa skrūvgriežiem, 
+ Gumijas membrāna nepieļauj siltuma zudumus un pasargā 
kārbās uzstādītās ierīces no mitruma un putekļiem, 
+ Kārbu starplikas nodrošina stingru ierīču fiksāciju un iespēju 
nodalīt vājstrāvas daļu no spēka daļas.   

.... arī halogēnbrīvā izpildījumā.  

http://www.vallin.lv
mailto:info@vallin.lv

